FEDERATION COLOMBOPHILE de la lere REGION

CLASSEMENT ENTENTE OUEST AVESNOIS
CONCOURS sur LORRIS du 12 mai 2024 Pts EXTREMES : 252000 & 288000

Amat Pig. Mixt

AULNOYE 7 119 0 0,00
LANDRECIES 7 213 0 0,00
PREUX AU BOIS 7 134 0 0,00
VILLEREAU 7 71 0 0,00

TOTAUX 28 537 0 0,00

28 Amateurs - 537 VIEUX PIGEONS LACHES a 07h20
Laygnez Alexandre 35 rue de la République 59212 WIGNEHIES
Licence N. 803 - Tél. 03.27.60.11.26

Réclamations admises jusqu'au 20 mai 2024
LOGICIEL AGREE : Concepteur Roger MYNY licence N.3

1 BLEHAUT Didier PREUX AU 4/ 16 233706.19 266559 JUSTE 10.39.50 1333.907
2 DEFOSSEZ Daniel PREUX 2U g/ 24 233331.22 266794 R0O0 08 10.40.05 13334458
3 BIZIAUX Joél PREUX AU 4/ 19 233865.22 267454 JUSTE 10.40.41 1332.717
4 DEFOSSEZ Daniel PREUX AU g9 233311.22 2 R0O0 08 10.40.19 1331.905
5 LACOCHE Bruno LE NOWVI 3/ 9 231759.22 257118 JUSTE 10.33.18 1330.150
6 GRAIN Jean-Paul AULNOYE 23/ 29 231765.22 258129 JUSTE 10.34.1841328.507
7 BLEHAUT Didier PREUX AU 3 233730.19 2 JUSTE 10.41.49 1320.798
8 DEMADE Hervé PREUX 2019/ 20 233742.22 267596 JUSTE 10.43.091317.234
9 CARLES Jean-Michel®%I® 5/ 11 233428.22 264848 JUSTE 10.41.15-1316.015
10 BLEHAUT Didier PREUX AU 2 233277.22 3 JUSTE 10.43.20 1310.946
11 DEREBREU Jean-Mari/®*™ Tz 9/ 12 023414.21 275246 ROO 02 10.50.00 1310.740
12 BIZIAUX Jo€l PREUX U] 7 320295.18 2 JUSTE 10.44.05 1310.514
13 LEFORT Jonathan RIBEAWVI 2/ 19 097225.20 252518 JUSTE 10.33.07 1307.593
14 DECONCHY Jean-MarilA¥PRECT g/ 18 097767.20 264158 JUSTE 40.42.12 1306.419
15 DEMADE Hervé PREUX AU] 5 233749.22 2 JUSTE, 10¥45.25 1302.699
16 BIZIAUX Jo€l PREUX AU] 5 233885.22 3 JUSTE ;10.45.44 1300.003
17 CARLES Jean-Michel?°UsES g 050297.21 2 JUSTE“,10.43.53 1299.017
18 GRAIN Jean-Paul AULNOYE 3 231149.22 2 JUSTE ,10.38.46 1298.653
19 DEREBREU Jean-Mari/ot ™77 Q 051362.21 2 ROO 02 10.51.58 1298.578
20 CARLES Jean-Michel?®o%sIES g 233425.22 3 JUSTE 10.44.04 1297.850
21 DECONCHY Jean-MarilAVPRECI] g 235648.19 2 JUSTE 10.44.07 1294.152
22 LECUYER Johnny JoLIMETZ 1/ 11 052230.21 274359<R0O0 01 10.52.03 1293.863
23 DECONCHY Jean-Maril#¥bRECI] 5 097760.20 3-,JUSTE 10.44.38 1290.885
24 LACOCHE Bruno LE NOLVI g 231799.22 2\ JUSTE 10.40.05 1285.055
25 BLEHAUT Didier PREUX AU @ 233282.22 4" JUSTE 10.47.35 1284.106
26 DEFOSSEZ Daniel PREUX U] 7 233351.22 3 R0O0 08 10.47.55 1283.214
27 CARLES Jean-Michel?fo%sIES g 233412.22 4 JUSTE 10.46.43 1281.213
28 DEFOSSEZ Daniel PREUX AU 4 233835.22 4 RO0O 08 10.48.19 1280.750
29 GRAIN Jean-Paul AULNOYE G 231151.22 3 JUSTE 10.41.38 1280.190
30 DEREBREU Cédric HOUDAIN g4/ 12 231873.22 285790 JUSTE 11.03.17 1279.943
31 DEFOSSEZ Daniel PREUX AU 3 233345.22 5 R0O0 08 10.48.27 1279.931
32 DEREBREU Cédric HOUDAIN 2 231882.22 2 JUSTE 11.03.25 1279.179
33 BLEHAUT Didier PREUX 201 2 233279.22 5 JUSTE 10.48.24 1279.074
34 LAGASSE Julien RIBEAIVI 5/ 20 320277°21 252491 JUSTE 10.37.34 1278.004
35 DEMADE Hervé PREUX 207 3 051450.21 3 JUSTE 10.49.25 1277.816
36 DEFOSSEZ Daniel PREUX A7 1 098307.20 6 RO0 08 10.48.54 1277.173
37 BLEHAUT Didier PREUX AU g 233283.22 6 JUSTE 10.48.57 1275.707
38 BIZIAUX Joé€l PREUX AU 9 050697.21 4 JUSTE 10.50.04 1273.186
39 BIZIAUX Joé€l PREUX AU 5 233864.22 5 JUSTE 10.50.06 1272.984
40 DEFOSSEZ Daniel PREUX 2023 233337.22 7 R0O0 08 10.49.52 1271.290
41 DEREBREU Jean-MariJotiMeTz j 018543.20 3 R0O0 02 10.56.41 1270.310
42 BIZIAUX Joél PREUX 27] 6 098737.20 6 JUSTE 10.50.43 1269.259
43 BIZIAUX Eric BOUSIES D4/ 28 233475.22 265069 JUSTE 10.48.52 1269.082
44 BLEHAUT Didier PREUX AU ] 233276.22 7 JUSTE 10.50.11 1268.221
45 DECONCHY Jean-MariZlANPRECT ] 051512.21 4 JUSTE 10.48.26 1267.350
46 DECONCHY Jean-MariZANPRECI 9 051538.21 5 JUSTE 10.48.29 1267.046
47 DECONCHY Jean-MarilANPRECT 3 051536.21 6 JUSTE 10.48.33 1266.641
48 BIZIAUX Eric BOUSIES'2 6 233478.22 2 JUSTE 10.49.28 1265.447
49 BIZIAUX Eric BOUSIES 27 098621.20 3 JUSTE 10.49.30 1265.246
50 DEFOSSEZ Daniel EREUX' AU ] 098339.20 8 RO00 08 10.50.56 1264.860
51 LAGASSE Julien RIBEAUVI 77 319086.21 2 JUSTE 10.39.39 1264.668
52 CARLES Jean-Michel®vsiEs 7 233420.22 5 JUSTE 10.49.29 1264.292
53 DUFRANE Vincent ECUELIN 18/ 21 164427.18 276394 JUSTE 10.58.40 1263.997
54 DELMOTTE Bernaxd, ™°VE13/ 24 230424.22 287300 JUSTE 11.07.51 1260.917
55 DEMADE Hervé PREUX 207 8 051463.21 4 JUSTE 10.52.22 1260.066
56 DEFOSSEZ Danhiel PREUX AU 77 098306.20 9 RO0O0 08 10.51.52 1259.288
57 GRAIN Jean-Paul AULNOYE 27 231156.22 4 JUSTE 10.45.02 1258.961
58 DEFOSSEZ Daniel PREUX AU 2 233514.19 10 RO00 08 10.51.58 1258.694
59 BIZIAUX/Joél PREUX AU] 2 101422.21 7 JUSTE 10.52.39 1257.719
60 DEMADE Herwveé PREUX AU 77 232940.22 5 JUSTE 10.52.54 1256.909
61 DEREBREU..Cédric HOUDAIN g 231871.22 3 JUSTE 11.07.23 1256.864
62 GRAIN Jean-Paul AULNOYE g 231169.22 5 JUSTE 10.45.45 1254.576
63 FOSSET /Michel MAREAIX 4/ 14 232832.22 267793 JUSTE 10.53.45 1252.833
64 DECONCHY Jean-Maril#NbRECI g 235612.19 7 JUSTE 10.50.53 1252.626
65 BIZIAUX Joél PREUX AU ] 233861.22 8 JUSTE 10.53.54 1250.369
66 DURIN Emile Fils VIMEREA(]/ 1] 002028.21 276638 JUSTE 11.01.29 1249.024
67 BLEHAUT Didier PREUX 201 164992.18 8 JUSTE 10.53.35 1248.033
68 DECONCHY Jean-MarilANPRECI]4 232945.22 8 JUSTE 10.51.45 1247.499
69 FOSSET Michel MARBAIX G 235435.19 2 JUSTE 10.54.47 1246.805
70 BIZIAUX Joé€l PREUX AU 8 233848.22 9 JUSTE 10.54.35 1246.388
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DEFOSSEZ Daniel
DEFOSSEZ Daniel
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DEFOSSEZ Daniel PREUX A124
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DELMOTTE Bernard FEIGNIES g
BLEHAUT Didier PREUX AU 7
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DUFRANE Vincent ECUELIN 7
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BIZIAUX Joél PREUX AU1 0
DEMADE Hervé PREUX AU @

CHOMBEAU DominiquelRECT 4/ 6

DURIN Emile Fils VILLEREA 7
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DEREBREU Cédric HOUDAIN ]
SEGERS Claude BETTRECH 3
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DEFOSSEZ Daniel PREUX AU] O

BETTRECH 6/ 14

168295.
233341.
098305.
092121.
051474.
233335.
232933.
234351.
234096.
165724.
097793.
256976.
233098.
230458.
233290.
233287.
016703.
231961.
053058.
233312.
232931.
233320.
228798.
234234.
232806.
023424.
232916.
233338.
235080.
230400.
233507.
098513.
234315.
231198.
052893.
230383.
167074.
051522.
230893.
051469.
050533.
096470.
052901.
233859.
164885.
232499.
015840.
234290.
049722.
230388.
160050.
045351«
232841.
231795.
019159.
051430.
233258.
230441.
231893.
054102.
051239.
051465.
252752.
235212.
233576.

20
22
20
20
21
22
22
19
19
18
20
17
22
22
22
22
22
22
21
22
22
22
22
22
22
21
22
22
22
22
19
20
22
22
21
22
18
21
22
21
21
20
21
22
18
19
18
19
21
22
18
21
22
22
20
21
22
22
22
21
21
21
17
19
19

[l
NRW

283951

~
W oy

(XY

(XY

N R

~
abicnbGirwhbANGohWhNoOOoORNRWNOVLWONN

~
NN

285879

el N Rk
NRONMGORAOONANW

275190

N
OROoLVLOW

[ =
AWy

Nk
@

JUSTE
ROO 08
ROO 08
JUSTE
JUSTE
ROO 08
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
ROO 02
JUSTE
ROO 08
JUSTE
ROO 08
JUSTE
JUSTE
JUSTE
ROO 02
JUSTE
ROO 08
JUSTE
JUSTE
ROO 08
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
ROO 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
ROO 08

PRIX GRATUITS attribués a la série de 2/3 premiers inscrits :

- 20€a,BLEHAUT Didier avec 3éme et 2eme inscrits aux 7éme et 10éme places
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- 15€ a DECONCHY Jean-Marie avec Ter et 2éme inscrits aux 45éme et 46éme places
Retrouvez ce classement sur : http://rdj.npdc.free.fr/ Rubrique OUEST AVESNOIS
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